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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0016933/2023-75

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 09/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINÓPOLIS

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 VIRGINIA MENDES RUSSO VALLEJOS 20 20 10 0,5 10,5 20 0 20 0 0 2 0 2 0 0,25 0 2 2,25 74,75 1º

1 WANDER VALADARES DE OLIVEIRA JUNIOR 20 20 2 0 2 22,5 0 20 0 3 0 0 3 6 0 0 1 7 72 2º

1 ALÍPIO REZENDE BENEDETTI 20 12 10 0 10 23,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 62,25 3º

1 THAYS SANTOS MENDONCA 20 10 5,5 0 5,5 22 4 20 0 0 2 0 2 0 0 1,5 2 3,5 61 4º

1 ALINE APARECIDA SALDANHA RAFANTE 20 6 10 0,5 10,5 21 0 20 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 59,5 5º

1 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 20 5 5m 0 5 21 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 1,5 0 2 5,5 56,75 6º

1 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA DA COSTA 15 20 10 0 10 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 2,5 56,25 7º

1 LUANA PEREIRA ANTUNES DOURADO 20 18 10 0 10 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 8º

1 MICHELE MACEDO MORAES 20 9 1 0,5 1,5 84,5 0 20 0 1 0 0 1 0 0 0 0,5 0,5 52 9º

1 JULIANA MARA FLORES BICALHO 20 6 10 0,5 10,5 11,25 0 11,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,75 10º

1 MARIANA MARCOLINO COSTA 20 15 0 0 0 5,25 4 9,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 2 3 47,25 11º

1 THAIS PAIVA PORTO DE SOUZA 20 9 0 0 0 3,25 12,5 15,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,75 12º

1 RENATA RACHIDE NUNES 20 3 0,5 0 0,5 12,75 8,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,5 13º

1 ANA CLAUDIA DE SOUZA PINTO 20 0 0 0 0 17,5 2,5 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 2 3,25 43,25 14º

1 PAULO HENRIQUE ARAUJO SOARES 15 6 1,5 0 1,5 20,75 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 42,75 15º

1 NATHALYA GARDENIA DE HOLANDA MARINHO
NOGUEIRA 20 0 0 0 0 22,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 2 2,75 42,75 16º

1 JESSICA CRISTINA TEODORO 20 0 0 0 0 19,25 5 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 41 17º

1 MICHELLI DOS SANTOS 20 0 0 0 0 24,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40,5 18º

1 FABIOLA DE ARAUJO RESENDE CARVALHO 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 19º

1 MARCONE RODRIGUES DA SILVA 20 2 3 0 3 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 1 0,25 2 0 3,25 37,75 20º

1 ULISSES ANTÔNIO NATIVIDADE 20 0 0 0,5 0,5 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 21º

1 MARIA JULIANA FERREIRA PASSOS 20 2 0,5 0 0,5 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 35,5 22º

1 DIEGO CARLOS ANDRADE PEREIRA 20 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 23º

1 QUEZIA TEIXEIRA RODRIGUES 20 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 24º

1 VINICIUS SOUZA TARABAL 15 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0,75 3 0 3,75 29,75 25º

1 CARLOS ANANIAS APARECIDO RESENDE 15 1 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 1 0 0 1 0 1 0 0,5 1,5 29,25 26º

1 GILCELIA CORREIA SANTOS BERNARDES 15 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 27º***

1 RAFAELA DE MELO BARRETO 15 0 0 0 0 5 2,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 24,25 28º

1 ANGELO ELIAS MERI JUNIOR 15 0 0 0 0 4,25 3 7,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 23 29º

1 KIANY DE OLIVEIRA MIRANDA 15 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,75 0 0,5 1,25 22 30º

1 ANA PAULA NOGUEIRA GODOI 15 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 31º

1 FLAVIO OLIVEIRA SANTOS 15 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 19,25 32º

1 GILVÂNIA APARECIDA RABELO CORDEIRO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 1 16 33º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 CAIQUE LOPES DUARTE                    D1

1 DANIEL PEREIRA DA COSTA                    D1

1 TAINARA CUNHA GEMAQUE                    D1

2 VIRGINIA MENDES RUSSO VALLEJOS 20 20 10 0,5 10,5 20 0 20 0 0 2 0 2 0 0,25 0 2 2,25 74,75 1º

2 WANDER VALADARES DE OLIVEIRA JUNIOR 20 20 2 0 2 22,5 0 20 0 3 0 0 3 6 0 0 1 7 72 2º

2 GILBERTO DE SOUZA 20 18 10 0 10 15,75 0 15,75 0 2 0,25 0 2,25 0 0 0 0 0 66 3º

2 THAYS SANTOS MENDONCA 20 10 5,5 0 5,5 22 4 20 0 0 2 0 2 0 0 1,5 2 3,5 61 4º

2 ALINE APARECIDA SALDANHA RAFANTE 20 6 10 0,5 10,5 21 0 20 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 59,5 5º

2 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 20 5 5 0 5 21 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 1,5 0 2 5,5 56,75 6º

2 GUILHERME AUGUSTO FERREIRA DA COSTA 15 20 10 0 10 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 2,5 56,25 7º

2 LUANA PEREIRA ANTUNES DOURADO 20 18 10 0 10 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 8º

2 MARLUCIA SOUZA PADUA VILELA 20 8 3,5 0,5 4 15,75 0 15,75 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 48,75 9º

2 LUANA ROCHA PAULO 15 13 8 0 8 6,75 0 6,75 0 0 2 0 2 0 1 0 2 3 47,75 10º **

2 JULIANA MARA FLORES BICALHO 20 6 10 0,5 10,5 11,25 0 11,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,75 11º **

2 MARIANA MARCOLINO COSTA 20 15 0 0 0 5,25 4 9,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 2 3 47,25 12º

2 JONATAS OLIVEIRA DA SILVA 20 3 0 0 0 20,25 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 45 13º

2 THAIS PAIVA PORTO DE SOUZA 20 9 0 0 0 3,25 12,5 15,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,75 14º

2 RENATA RACHIDE NUNES 20 3 0,5 0 0,5 12,75 8,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,5 15º

2 ANA CLAUDIA DE SOUZA PINTO 20 0 0 0 0 17,5 2,5 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 2 3,25 43,25 16º

2 NATHALYA GARDENIA DE HOLANDA MARINHO
NOGUEIRA 20 0 0 0 0 22,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 2 2,75 42,75 17º

2 FELIPE ROCHA DA SILVA SANTOS 20 1 0 0 0 50 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 18º

2 MICHELLI DOS SANTOS 20 0 0 0 0 24,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40,5 19º

2 FABIOLA DE ARAUJO RESENDE CARVALHO 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 20º

2 ULISSES ANTÔNIO NATIVIDADE 20 0 0 0,5 0,5 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 21º

2 MARIA JULIANA FERREIRA PASSOS 20 2 0,5 0 0,5 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 35,5 22º

2 CARLOS ANANIAS APARECIDO RESENDE 15 1 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 1 0 0 1 0 1 0 0,5 1,5 29,25 23º

2 GILCELIA CORREIA SANTOS BERNARDES 15 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 24º

2 RAFAELA DE MELO BARRETO 15 0 0 0 0 5 2,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 24,25 25º

2 ANGELO ELIAS MERI JUNIOR 15 0 0 0 0 4,25 3 7,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 23 26º

2 ANA PAULA NOGUEIRA GODOI 15 0 0 0 0 6,25 0 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 27º

2 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 28º

2 GUILHERME HENRIQUE SILVA 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 29º

2 CAIQUE LOPES DUARTE                    D1

2 MARCO TULIO RODRIGUES PARREIRAS                    D1

3 RICHARDSON NICOLA PONTONE 12 20 10 0 10 3,25 4 7,25 0 3 2 0 5 6 0 0 2 8 62,25 1º

4 RICHARDSON NICOLA PONTONE 12 20 10 0 10 3,25 4 7,25 0 3 2 0 5 6 0 0 2 8 62,25 1º

4 DANIEL PAIVA DE MACEDO JUNIOR 20 2 2 0 2 24 0 20 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 47 2º

4 DOUGLAS EDSON FERNANDES 15 20 1 0 1 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 1,5 37,75 3º

4 CAIO DAYRELL SANTOS 15 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 36,5 4º

4 MARCELINA LUCIA DA SILVA LIBERATO 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5º

5 RENATA PINHEIRO LOYOLA 15 20 10 0 10 8,75 2 10,75 0 1 2 0 3 6 2 0 2 10 68,75 1º

5 MIVLA HELENA VILELA RIOS 15 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 40 2º

6 DALILA MARIA MUISA BELMIRO 15 11 1 0 1 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1 2,5 39,5 1º

6 MARCELO HAMDAN ALVIM 15 8 7,5 0 7,5 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0,25 0 0,5 1,75 34,25 2º

7 JANAINA VISIBELI BARROS 20 20 10 0 10 18,5 0 18,5 6 3 2 1,5 10 2 2 1 2 7 85,5 1º

7 RENATA PINHEIRO LOYOLA 15 20 10 0 10 8,75 2 10,75 0 1 2 0 3 6 2 0 2 10 68,75 2º

7 JOUBERT CAETANO AMARAL 15 12 10 0 10 4,75 4 8,75 0 0 2 0 2 3 0 0,5 2 5,5 53,25 3º

7 CLICIA FERREIRA MACHADO 15 20 1 0 1 1,5 0 1,5 0 1 0,75 0 1,75 3 1,25 0 2 6,25 45,5 4º

7 MIVLA HELENA VILELA RIOS 15 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 40 5º



16/01/2024, 14:11 SEI/GOVMG - 80432843 - Edital

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=865452336&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash=88d5adb1e0183e444737c7334ce0fcd3be096c929da31af69905cb4e743ed892 3/16

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

7 DALILA MARIA MUISA BELMIRO 15 11 1 0 1 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1 2,5 39,5 6º

8 FABIO PERON CARBALLO 18 20 8 3 11 27,25 0 20 0 3 2 0 5 6 2 2 0,5 10 84 1º

8 ANDREZA SOARES DOS SANTOS 18 12 4,5 0 4,5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 1,5 1,5 4 49,25 2º

8 JULIANO MAGALHAES GUEDES 18 13 5 0 5 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 2 1,5 0 0 3,5 46 3º

8 LUCIANE ALVES GIANASI 12 20 4,5 0 4,5 2,5 0 2,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1,5 0,5 2 41,5 4º

8 FRANK DOUGLAS TOURINO 15 3 0,5 0 0,5 20,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,5 5º

8 ISABELLA CAROLINA SILVA PEREIRA 8 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 14,25 6º

9 MICHELE MACEDO MORAES 20 9 1 0,5 1,5 84,5 0 20 0 1 0 0 1 0 0 0 0,5 0,5 52 1º

9 ANDREZA SOARES DOS SANTOS 18 12 4,5 0 4,5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 1,5 1,5 4 49,25 2º

9 JULIANO MAGALHAES GUEDES 18 13 5 0 5 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 2 1,5 0 0 3,5 46 3º

9 RODRIGO VINICIUS FERREIRA 18 20 0,5 0 0,5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,5 4º

9 LUCIANE ALVES GIANASI 12 20 4,5 0 4,5 2,5 0 2,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1,5 0,5 2 41,5 5º

9 FRANK DOUGLAS TOURINO 15 3 0,5 0 0,5 20,5 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,5 6º

9 MARCONE RODRIGUES DA SILVA 20 2 3 0 3 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 1 0,25 2 0 3,25 37,75 7º

9 CRISTIANI JUNQUEIRA 15 0 0 20 0 16,25 0 16,25 0 10 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 31,5 8º

9 ISABELLA CAROLINA SILVA PEREIRA 8 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 14,25 9º

10 ALEXANDRA DO NASCIMENTO PASSOS 20 20 4,5 19,5 20 15,25 4 19,25 0 3 1,75 0 4,75 0 2 1,5 2 5,5 89,5 1º

10 MACILENE VILMA GONCALVES RIBEIRO 20 20 10 0 10 14,75 0 14,75 0 3 2 0 5 5 0 1,5 1,5 8 77,75 2º

10 JULIANA DE RESENDE MACHADO 20 10 8,5 0 8,5 20,25 4 20 0 1 2 0 3 1 2 0,5 0,5 4 65,5 3º

10 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 12 20 10 0 10 6,5 0 6,5 0 3 1,25 0 4,25 5 2 1 2 10 62,75 4º

10 UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 15 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 2 0 0 2 37,25 5º

10 PAULO FELIPE LOPES DE CARAVALHO 20 1 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,5 6º

10 CAROLINA CADIMA FERNANDES NAZARETH 15 12 0,5 0 0,5 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 30,25 7º

10 RODRIGO MUSTO FLORES 15 0 0 0 0 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27 8º

10 WANDER WILSON CHAVES JUNIOR 20 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 26,5 9º

10 BRENO GONTIJO ANDRADE 20 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 10º

10 WALDIMIR RODRIGUES VIANA 20 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,75 11º **

10 AMANDA ALVES MACIEL ROCHA 20 0 0 0 0 0,75 4 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 25,75 12º **

10 LARISSA DULCE MOREIRA ANTUNES 15 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 23,25 13º

10 MARA FERNANDES COSTA 15 2 0 0 0 0,5 4 4,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 0 0 0,75 22,5 14º

10 BERNARDO ROCHA CARVALHO 12 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18 15º

10 DANIELA COELHO WYKRET 4 7 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 16º

11 KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 20 20 9 0 9 12,75 0 12,75 0 3 2 0 5 0 1,25 4 2 7,25 74 1º

11 EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ 20 20 10 0 10 14,5 0 14,5 0 2 2 0 4 2 0 1,5 0 3,5 72 2º

11 MAISA MARA LOPES MACEDO 20 3 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 3º

11 ELLEN CRISTINA DUARTE BERNARDES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

12 FERNANDA MARCELINO DE REZENDE E SILVA 20 20 10 0 10 15,75 0 15,75 0 3 2 0 5 6 2 2 2 10 80,75 1º

12 LEONARDO GOMES DE FREITAS 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 2º

13 REGINA CONSOLACAO DOS SANTOS 20 20 4 0 4 20 0 20 0 3 0 0 3 4 0,75 1,5 1,5 7,75 74,75 1º

13 TAMIRES CAROLINA SILVA 15 1 0 0 0 16,75 0 16,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0,5 0 33,5 2º

13 EMILY CAROLOINE CARDOSO BATISTA 15 2 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 3º

13 SEBASTIAO JUNIO DE LIMA 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 17,5 4º

13 LEONARDO GOMES DE FREITAS 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5º

14 KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 20 20 9 0 9 12,75 0 12,75 0 3 2 0 5 0 1,25 4 2 7,25 74 1º

14 GABRIELA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 15,5 2º

15 FERNANDA MARCELINO DE REZENDE E SILVA 20 20 10 0 10 15,75 0 15,75 0 3 2 0 5 6 2 2 2 10 80,75 1º

15 HEULER SOUZA ANDRDE 18 20 10 0 10 15,5 0 15,5 1 2 0 0 3 0 0,5 1 0,5 2 68,5 2º

15 JOAO MARCOS ALVES MELO 15 10 5 0 5 10,75 4 14,75 0 0 1,25 0 1,25 0 1 0,5 0 1,5 47,5 3º

15 NATALIA GOMES VICENTE 20 9 3,5 0 3,5 2,75 0 2,75 0 0 2 0 2 2 0 0,5 0,5 3 40,25 4º

15 LAIS OLIVEIRA DE MORAES TAVARES 15 6 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0,75 1 2 3,75 38,25 5º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

15 GABRIELA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 15,5 6º

16 REGINA CONSOLACAO DOS SANTOS 20 20 4 0 4 20 0 20 0 3 0 0 3 4 0,75 1,5 1,5 7,75 74,75 1º

16 AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA 15 8 10 0 10 22 0 20 0 1 1,75 0 2,75 1 2 2 2 7 62,75 2º

16 LAIS OLIVEIRA DE MORAES TAVARES 15 6 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0,75 1 2 3,75 38,25 3º

16 TALITA INGRID MAGALHAES SILVA 20 2 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,25 4º

16 SEBASTIAO JUNIO DE LIMA 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 17,5 5º

17 DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA 15 12 10 0 10 12,75 0 12,75 0 0 1,75 0,5 2,25 6 2 2 2 10 62 1º

17 ROBERTA DA SILVA FILHA 20 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 2,5 44,5 2º

18 DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA 15 12 10 0 10 12,75 0 12,75 0 0 1,75 0,5 2,25 6 2 2 2 10 62 1º

18 DEBORAH FRANSCIELLE DA FONSECA 20 1 0,5 0 0,5 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 2º

18 TALITA INGRID MAGALHAES SILVA 20 2 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,25 3º

19 GABRIELA GONCALVES AMARAL 20 8 10 0 10 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 3 2 2 2 9 68,5 1º

19 ROBERTA DA SILVA FILHA 20 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 2,5 44,5 2º

19 EMILY CAROLOINE CARDOSO BATISTA 15 2 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 3º

20 GILBERTO DE SOUZA 18 16 10 0 10 14,5 0 14,5 0 0 0,25 0 0,25 6 1 0 0 7 65,75 1º

20 AMANDA CONRADO SILVA BARBOSA 15 8 10 0 10 22 0 20 0 1 1,75 0 2,75 1 2 2 2 7 62,75 2º

21 CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 20 15 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 3 1,5 0 2 6,5 73,5 1º

21 JOAO MARCOS ALVES MELO 15 10 5 0 5 10,75 4 14,75 0 0 1,25 0 1,25 0 1 0,5 0 1,5 47,5 2º

21 MARLA ARIANA SILVA 15 1 0 0 0 18 2 20 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 39 3º

21 TAMIRES CAROLINA SILVA 15 1 0 0 0 16,75 0 16,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0,5 0 33,5 4º

21 ANTÔNIO SAVIO DE MACEDO 15 10 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 5º

21 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA 20 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 6º

21 VANESSA PEREIRA SILVA 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 7º

21 GISELE MARIA DE SOUSA 12 1 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 17,75 8º

22 GABRIELA GONCALVES AMARAL 20 8 10 0 10 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 3 2 2 2 9 68,5 1º

22 MAILA MARTINS OLIVEIRA 15 20 2 0 2 9,75 0 9,75 0 0 1,5 0 1,5 0 2 0,5 2 4,5 52,75 2º

22 MAISA MARA LOPES MACEDO 20 3 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 3º

22 AMANDA TAINARA SOUZA FREITAS 8 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0,5 1,75 19,75 4º

23 HEULER SOUZA ANDRDE 18 20 10 0 10 15,5 0 15,5 1 2 0 0 3 0 0,5 1 0,5 2 68,5 1º

23 DANIELA CRISTINA MAGNO 15 6 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1,25 0  3,25 31,75 2º

23 AMANDA TAINARA SOUZA FREITAS 8 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0,5 1,75 19,75 3º

23 GISELE MARIA DE SOUSA 12 1 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5  0,5 17,75 4º

24 CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 20 15 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 3 1,5 0 2 6,5 73,5 1º

24 MAILA MARTINS OLIVEIRA 15 20 2 0 2 9,75 0 9,75 0 0 1,5 0 1,5 0 2 0,5 2 4,5 52,75 2º

24 DEBORAH FRANSCIELLE DA FONSECA 20 1 0,5 0 0,5 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,5 3º

24 DANIELA CRISTINA MAGNO 15 6 7,5 0 7,5  0 0 0 0 0 0 0 2 1,25 0 0 3,25 31,75 4º

24 QUEZIA TEIXEIRA RODRIGUES 20 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 5º

24 STENIO HENRIQUE OLIVEIRA 15 2 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 2 2 4,75 29,25 6º

24 ANTÔNIO SAVIO DE MACEDO 15 10 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 7º

24 RAFAELLA CRISTINA SOUSA SANTANA 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 8º

24 VANESSA PEREIRA SILVA 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 9º

25 EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ 20 20 10 0 10 14,5 0 14,5 0 2 2 0 4 2 0 1,5 0 3,5 72 1º

25 NATALIA GOMES VICENTE 20 9 3,5 0 3,5 2,75 0 2,75 0 0 2 0 2 2 0 0,5 0,5 3 40,25 2º

25 MARLA ARIANA SILVA 15 1 0 0 0 18 2 20 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 39 3º

25 STENIO HENRIQUE OLIVEIRA 15 2 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 2 2 4,75 29,25 4º

25 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA 20 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 5º

25 RAFAELLA CRISTINA SOUSA SANTANA 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 6º

25 ELLEN CRISTINA DUARTE BERNARDES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º

26 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE 20 14 10 0 10 14,75 4 18,75 0 0 2 0 2 3 0,5 0 2 5,5 70,25 1º

26 VANESSA LEITE REZENDE 18 10 6,5 2 8,5 38 0 20 0 0 1 0 1 1 0,75 2,5 2 6,25 63,75 2º
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26 MARLUCIA SOUZA PADUA VILELA 20 8 3,5 0,5 4 15,75 0 15,75 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 48,75 3º

26 ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR 20 13 4 0 4 5 0 5 0 0 0,25 0 0,25 2 0 0 2 4 46,25 4º

26 JONATAS OLIVEIRA DA SILVA 20 3 0 0 0 20,25 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 45 5º

26 JESSICA CRISTINA TEODORO 20 0 0 0 0 19,25 5 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 41 6º

26 CLAUDIA DE OLIVEIRA GONCALVES NOGUEIRA 20 10 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 7º

26 DIEGO CARLOS ANDRADE PEREIRA 20 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 8º

26 MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA E SANTOS 12 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 9º

26 MARCO TULIO RODRIGUES PARREIRAS                    D1

27 ALYSSON RODRIGO FONSECA E SILVA 20 20 10 0 10 13,5 0 13,5 0 3 2 1,5 6,5 3 2 0,5 2 7,5 77,5 1º

27 GIL PEDRO DE OLIVEIRA LARA                    D1

28 FABRIZIO FURTADO DE SOUSA 20 20 10 0 10 12,75 4 16,75 6 3 2 1,5 10 1 1,75 0 2 4,75 81,5 1º

28 ELIAS DE SA FARIAS 18 10 3,5 0 3,5 1,5 4 5,5 0 0 0,75 0 0,75 1 0,75 0 2 3,75 41,5 2º

28 ROXANE DO CARMO LEMOS 18 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 32,5 3º

28 DIEGO FERNANDES LIVIO 18 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 0 0,75 22 4º

29 MAURO CESAR CARDOSO CRUZ 15 20 10 0 10 4,75 2 6,75 0 0 2 0 2 4 1,5 4 2 10 63,75 1º

29 JUNEA LEANDRO NASCIMENTO 20 4 2 0 2 14,75 4 18,75 0 0 0,25 0 0,25 1 0,75 0,5 1,5 3,75 48,75 2º

29 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 20 3 0 0 0 23,25 7,5 20 0 0 0 0 0 0 0 2 0,5 2,5 45,5 3º

29 ELIAS DE SA FARIAS 18 10 3,5 0 3,5 1,5 4 5,5 0 0 0,75 0 0,75 1 0,75 0 2 3,75 41,5 4º

30 DANIEL PEREIRA DA COSTA 20 6 0 0 0 25 0 20 0 0 1 0 1 3 0,25 0 0,5 3,75 50,75 1º

30 JUNEA LEANDRO NASCIMENTO 20 4 2 0 2 14,75 4 18,75 0 0 0,25 0 0,25 1 0,75 0,5 1,5 3,75 48,75 2º

30 PAULO HENRIQUE ARAUJO SOARES 15 6 1,5 0 1,5 20,75 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 42,75 3º

30 MATEUS NETO SILVA SOUZA 20 0 0 0 0 32 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 41 4º

30 VINICIUS VALIM PEREIRA 18 3 0 0 0 16,5 2,5 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

30 JULIANO JOSE DE OLIVEIRA COUTINHO 20 16 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 36,75 6º

30 ALESSANDO MENEZES LAGARES 4 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 21,75 7º

30 MOISES SOARES 15 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 18,5 8º

31 ROGER ALEXANDRE NOGUEIRA GONTIJO 20 20 10 0 10 1,75 0 1,75 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 55,75 1º

31 ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR 20 13 4 0 4 5 0 5 0 0 0,25 0 0,25 2 0 0 2 4 46,25 2º

31 ROXANE DO CARMO LEMOS 18 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 32,5 3º

31 GIL PEDRO DE OLIVEIRA LARA 12 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0,75 4 0,5 5,25 22,75 4º

31 DIEGO FERNANDES LIVIO 18 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 0 0,75 22 5º

31 IONA MACEDO LEONARDO                    D1

31 JONAS ALEXSANDER DIAS FERREIRA                    D1

31 PAULA DE ALMEIDA RIOS                    D1

32 OSVALDO SENA GUIMARAES 15 20 10 0 10 2,5 0 2,5 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 62,5 1º

32 PAULO JOSE SILVA 20 20 10 0 10 0 4 4 0 0 2 0 2 0 0 2,5 2 4,5 60,5 2º

32 EDER FARIA DIAS 8 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 3º

32 EUSLANY FERREIRA DA CRUZ SILVA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º

33 MATHEUS DE FARIA E OLIVEIRA BARRETO 20 20 10 0 10 21 0 20 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 85 1º

33 RUBEN EL-KATIB PENIDO 15 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 2º

33 THAIS MARCIAL LUIZ                    D1

34 MATHEUS DE FARIA E OLIVEIRA BARRETO 20 20 10 0 10 21 0 20 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 85 1º

34 HARLEY FRANCISCO VIANA 15 8 7,5 0 7,5 21,5 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0,5 2 2,5 54 2º

34 THALITA CARDOSO DIAS 15 8 10 0 10 11,5 0 11,5 0 1 1 0 2 1 1 0 2 4 50,5 3º

34 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 8 7 10 0 10 34,5 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 2 3,75 49 4º

34 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO 15 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 5º

34 MATEUS MARTINS MARINHO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6º

35 CLECIO EUSTAQUIO GOMIDES 20 20 10 0 10 11,25 4 15,25 0 3 2 0 5 1 0 0 2 3 73,25 1º

35 HARLEY FRANCISCO VIANA 15 8 7,5 0 7,5 21,5 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0,5 2 2,5 54 2º

35 RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS HORTA 15 5 2 0 2 11,25 0 11,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 34,25 3º
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36 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS 15 4 10 0 10 29,5 0 20 0 0 1,5 0 1,5 0 0,25 0,5 0 0,75 51,25 1º

36 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 8 7 10 0 10 34,5 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 2 3,75 49 2º

36 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA                    D1

37 IVANA PRADO DE VASCOLCELOS 15 20 10 0 10 22,25 0 20 6 3 1,25 0 10 0 0,75 0 2 2,75 77,75 1º

37 RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS HORTA 15 5 2 0 2 11,25 0 11,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 34,25 2º

38 MAURO CESAR CARDOSO CRUZ 15 20 10 0 10 4,75 2 6,75 0 0 2 0 2 4 1,5 4 2 10 63,75 1º

38 ANDERSON PAULO RUDKE                    D1

39 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS 15 4 10 0 10 29,5 0 20 0 0 1,5 0 1,5 0 0,25 0,5 0 0,75 51,25 1º

39 THALITA CARDOSO DIAS 15 8 10 0 10 11,5 0 11,5 0 1 1 0 2 1 1 0 2 4 50,5 2º

39 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO 15 4 10 0 10 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 33,25 3º

39 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA                    D1

40 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS 20 20 10 0 10 10,5 0 10,5 6 3 2 0 10 0 0,5 2 2 4,5 75 1º

40 TIAGO LUCAS FERREIRA 8 9 9 0 9 1,25 7,5 8,75 0 0 2 0 2 4 0 0 2 6 42,75 2º

41 THAIS PRADO VASCONCELOS SILVA 15 20 10 0 10 19,5 0 19,5 0 3 2 0 5 3 1,25 0 2 6,25 75,75 1º

41 EDER FARIA DIAS 8 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 2º

42 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS 15 19 10 0 10 1 4 5 0 0 0,75 0 0,75 0 1 0,5 2 3,5 53,25 1º

42 KARINA MACHADO DE CASTRO SIMAO 20 20 5 0 5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 49,25 2º

42 MARCIA HELENA FERREIRA 15 20 2 0 2 0,5 4 4,5 0 0 2 0 2 0 0,5 0 2 2,5 46 3º

42 MATHEUS BARRETO GOES 15 3 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,75 4º

42 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR                    D1

43 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS 15 19 10 0 10 1 4 5 0 0 0,75 0 0,75 0 1 0,5 2 3,5 53,25 1º

43 KARINA MACHADO DE CASTRO SIMAO 20 20 5 0 5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 49,25 2º

43 MARCIA HELENA FERREIRA 15 20 2 0 2 0,5 4 4,5 0 0 2 0 2 0 0,5 0 2 2,5 46 3º

43 MATHEUS BARRETO GOES 15 3 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,75 4º

43 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR                    D1

44 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS 20 20 10 0 10 10,5 0 10,5 6 3 2 0 10 0 0,5 2 2 4,5 75 1º

44 CLECIO EUSTAQUIO GOMIDES 20 20 10 0 10 11,25 4 15,25 0 3 2 0 5 1 0 0 2 3 73,25 2º

44 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 14 10 0 10 5 0 5 0 3 0,75 0 3,75 0 0,25 0 0 0,25 53 3º

44 JESSICA MARCELLE CORADI DINIZ GONCALVES
MARTINS 8 1 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5 4º

44 THAIS PRADO VASCONCELOS SILVA                    D1

45 OSVALDO SENA GUIMARAES 8 20 10 0 10 2,5 0 2,5 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 55,5 1º

45 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 14 10 0 10 5 0 5 0 3 0,75 0 3,75 0 0,25 0 0 0,25 53 2º

45 TIAGO LUCAS FERREIRA 15 9 9 0 9 1,25 7,5 8,75 0 0 2 0 2 4 0 0 2 6 49,75 3º

45 PRISCILA ALVES DA SILVA MACHADO 15 4 10 0 10 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 33,25 4º

45 ALESSANDO MENEZES LAGARES 8 16 1 0 1 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 25,75 5º

45 JESSICA MARCELLE CORADI DINIZ GONCALVES
MARTINS 8 1 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5 6º

45 DIEGO BATISTA SANTIAGO 8 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,75 7º

45 PAULO JOSE SILVA                    D1

46 ALYSSON RODRIGO FONSECA E SILVA 18 20 10 0 10 13,5 0 13,5 0 3 2 1,5 6,5 3 2 0,5 2 7,5 75,5 1º

46 PAULA DE ALMEIDA RIOS 20 5 10 0 10 17,5 0 17,5 0 0 0,75 0 0,75 2 2 0 0 4 57,25 2º

46 ROGER ALEXANDRE NOGUEIRA GONTIJO 20 20 10 0 10 1,75 0 1,75 0 0 2 0 2 0 0 0 2 2 55,75 3º

46 ANDERSON PAULO RUDKE 20 3 0 0,5 0,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 44,5 4º

46 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 15 3 1 0 1 23,25 7,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 39,5 5º

46 MARCO TULIO DA SILVA FARIA 20 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,5 6º

46 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI 15 2 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 7º

46 JONAS ALEXSANDER DIAS FERREIRA 12 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 2 2,25 14,5 8º

46 TAINARA CUNHA GEMAQUE                    D1

46 VINICIUS HENRIQUE VIVAS                    D1
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46 RAFAELA RIBEIRO DA SILVEIRA                    D3

47 EDWALDO SOARES RODRIGUES 15 16 10 0 10 5,5 0 5,5 0 3 1 0 4 2 0,25 0 0,5 2,75 53,25 1º

47 WILLYAN MICHEL FERREIRA 15 18 5,5 0 5,5 0 2,5 2,5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43 2º

47 FERNANDA RODRIGUES MACEDO 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 3º

47 EDGAR LACERDA DE AGUIAR 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 12,5 4º

48 EDWALDO SOARES RODRIGUES 15 16 10 0 10 5,5 0 5,5 0 3 1 0 4 2 0,25 0 0,5 2,75 53,25 1º

49 WILLYAN MICHEL FERREIRA 15 18 5,5 0 5,5 0 2,5 2,5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43 1º

49 FLAVIO MARCIO DE MORAES E SILVA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 37 2º

50 ERIC DE PAULA FERREIRA 20 16 3,5 0 3,5 31,5 0 20 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 61,25 1º

50 CRISTINA MARIA VALADARES 15 20 10 0 10 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 1,5 1,5 51,5 2º

50 FERNANDA RODRIGUES MACEDO 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 3º

50 EDGAR LACERDA DE AGUIAR 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 12,5 4º

51 CRISTINA MARIA VALADARES 15 20 10 0 10 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 1,5 1,5 51,5 1º

52 ERIC DE PAULA FERREIRA 20 16 3,5 0 3,5 31,5 0 20 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 61,25 1º

53 HEWERTON LUIS PEREIRA SANTIAGO 8 12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 22 1º

54 HEWERTON LUIS PEREIRA SANTIAGO 8 12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 22 1º

55 FLAVIO MARCIO DE MORAES E SILVA 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 37 1º

56 ARISMAR MORAIS GONCALVES JUNIOR 20 13 0 0 0 21,5 0 20 0 1 0,75 0 1,75 0 0,25 0 2 2,25 57 1º

56 MAURO HEMERLY GAZZANI 20 20 5 0 5 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 50,5 2º

56 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 15 4 9 0 9 8,5 0 8,5 0 0 1,5 0 1,5 0 0,25 0,5 0 0,75 38,75 3º

56 ALINE FRAGA SILVA 15 6 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 4º

56 ITALLO GUILHERME MACHADO 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 5º

56 MARCELO CARVALHO RAMOS                    D1

57 ARISMAR MORAIS GONCALVES JUNIOR 20 13 0 0 0 21,5 0 20 0 1 0,75 0 1,75 0 0,25 0 2 2,25 57 1º

57 MAURO HEMERLY GAZZANI 20 20 5 0 5 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 50,5 2º

57 MARCOS ALBERTO SALDANHA 15 8 10 0 10 2,75 0 2,75 0 0 1,75 0 1,75 6 2 0 1 9 46,5 3º

57 ITALLO GUILHERME MACHADO 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4º

58 MARCOS ALBERTO SALDANHA 15 8 10 0 10 2,75 0 2,75 0 0 1,75 0 1,75 6 2 0 1 9 46,5 1º

59 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA 15 4 9 0 9 8,5 0 8,5 0 0 1,5 0 1,5 0 0,25 0,5 0 0,75 38,75 1º

59 ANTÔNIO MENDES MAGALHAES 12 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28 2º

59 ALINE FRAGA SILVA 15 6 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 3º

59 MARCELO CARVALHO RAMOS                    D1

60 TANIA NOGUEIRA FONSECA SOUZA 20 20 10 0 10 7,75 2 9,75 0 1 1,75 0 2,75 3 2 1,5 1,5 8 70,5 1º

60 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ 20 16 5,5 0 5,5 20,5 0 20 0 2 2 0 4 0 1 2 0 3 68,5 2º

60 JOAO ANGELO FERRES BROGIN 15 0 0 0 0 29 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 3º

60 GILSON MARQUES PINHEIRO                    D1

60 IONA MACEDO LEONARDO                    D1

60 THAIS MARCIAL LUIZ                    D1

61 VANIA DOS SANTOS VENTURA 4 20 10 0 10 3,25 4 7,25 0 3 2 0 5 6 2 2,5 2 10 56,25 1º

62 BRUNO MARTINS MOREIRA 12 19 10 0 10 10 4 14 0 3 2 0 5 0 2 2,5 2 6,5 66,5 1º

62 FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA 12 4 0 0 0 18,25 0 18,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 35,5 2º

63 BRUNO MARTINS MOREIRA 12 19 10 0 10 10 4 14 0 3 2 0 5 0 2 2,5 2 6,5 66,5 1º

63 JESSICA TITO VIEIRA 12 10 7 0 7 22,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 2º

64 TIAGO SANTOS VELOSO 15 20 10 0 10 1,25 2,5 3,75 0 0 2 0 2 1 1,5 0 2 4,5 55,25 1º

65 GILSON MARQUES PINHEIRO 15 20 10 0 10 5,25 4 9,25 0 3 2 0 5 6 2 1 2 10 69,25 1º

65 HELIO AUGUSTO GOULART DINIZ 20 16 5,5 0 5,5 20,5 0 20 0 2 2 0 4 0 1 2 0 3 68,5 2º

65 TIAGO SANTOS VELOSO 15 20 10 0 10 1,25 2,5 3,75 0 0 2 0 2 1 1,5 0 2 4,5 55,25 3º

65 JESSICA TITO VIEIRA 12 10 7 0 7 22,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 4º

65 FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA 12 4 0 0 0 18,25 0 18,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 35,5 5º

65 JOAO ANGELO FERRES BROGIN 15 0 0 0 0 29 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 6º
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65 RENATO RAMOS COELHO 20 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 7º

66 HUMBERTO GOMES PEREIRA 15 20 10 0 10 6,5 0 6,5 6 3 2 0 10 1 1,25 1,5 1,5 5,25 66,75 1º

66 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 15 6,5 0 6,5 15,25 0 15,25 0 0 0,75 0 0,75 5 1 1 0 7 64,5 2º

66 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 4 20 10 0 10 6,75 0 6,75 6 3 1,75 0 10 6 2 0 2 10 60,75 3º

66 ROBSON GUALBERTO DANTAS 15 20 10 0 10 0 0 0 0 2 2 0 4 5 2 2,5 2 10 59 4º

66 LUCAS CARRILHO DO COUTO 20 20 10 0 10 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,75 5º

66 ANA CLARA FONSECA DO AMARAL 12 12 10 0 10 19,5 0 19,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,75 0 1,5 2,25 56,5 6º

66 MARCOS VINICIUS GOMES 15 20 5,5 0 5,5 1 0 1 0 2 2 0 4 0 0 0 2 2 47,5 7º

66 ANDREIA APARECIDA SILVA MOREIRA 15 20 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1,5 2,5 47,5 8º

66 POLLYANNA SOUZA DINIZ 4 13 9 0 9 1,5 0 1,5 0 0 2 0 2 0 2 0,5 0 2,5 32 9º

66 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 2 1 0 1 12,75 0 12,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 31,25 10º

66 LORENA LIMA RABELO 15 4 2 0 2 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 24,25 11º

67 VANIA DOS SANTOS VENTURA 4 20 10 0 10 3,25 4 7,25 0 3 2 0 5 6 2 2,5 2 10 56,25 1º

68 DOUGLAS JOSE MENDONCA 20 19 3,5 0 3,5 15,5 0 15,5 0 3 1,5 0 4,5 1 0,25 3 0 4,25 66,75 1º

68 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 20 15 6,5 0 6,5 15,25 0 15,25 0 0 0,75 0 0,75 5 1 1 0 7 64,5 2º

68 VALDILENE GONCALVES MACHADO SILVA 4 20 10 0 10 6,75 0 6,75 6 3 1,75 0 10 6 2 0 2 10 60,75 3º

68 ANA CLARA FONSECA DO AMARAL 12 12 10 0 10 19,5 0 19,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0,75 0 1,5 2,25 56,5 4º

68 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 15 10 5 0 5 16 4 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 2 2 52,25 5º

68 CIRO ANTONIO PEREIRA LEMOS 15 20 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 48,25 6º

68 MARCOS VINICIUS GOMES 15 20 5,5 0 5,5 1 0 1 0 2 2 0 4 0 0 0 2 2 47,5 7º***

68 ANDREIA APARECIDA SILVA MOREIRA 15 20 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1,5 2,5 47,5 8º

68 OTAVINO ALVES DA SILVA 4 20 6,5 0 6,5 3,5 0 3,5 0 3 2 0 5 0 0,25 0 1,5 1,75 40,75 9º

68 CINTIA SIQUEIRA ARAUJO SOARES 15 4 9 0 9 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 37,25 10º

68 EBER LOPES MENDES 12 6 10 0 10 4 0 4 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 1,5 2 34,75 11º

68 SIDNEY PIRES MARTINS 15 8 3 0 3 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 32,5 12º

68 POLLYANNA SOUZA DINIZ 4 13 9 0 9 1,5 0 1,5 0 0 2 0 2 0 2 0,5 0 2,5 32 13º

68 FABIO SOUSA MENDONCA DE CASTRO 15 7 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 27,75 14º

68 LORENA LIMA RABELO 15 4 2 0 2 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 24,25 15º

69 WILSON MACHADO ENES 15 10 10 0 10 17 0 17 0 3 2 0 5 6 1,5 1 2 10 67 1º

69 HUMBERTO GOMES PEREIRA 15 20 10 0 10 6,5 0 6,5 6 3 2 0 10 1 1,25 1,5 1,5 5,25 66,75 2º *

69 DOUGLAS JOSE MENDONCA 20 19 3,5 0 3,5 15,5 0 15,5 0 3 1,5 0 4,5 1 0,25 3 0 4,25 66,75 3º *

69 ROBSON GUALBERTO DANTAS 15 20 10 0 10 0 0 0 0 2 2 0 4 5 2 2,5 2 10 59 4º

69 LUCAS CARRILHO DO COUTO 20 20 10 0 10 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,75 5º

69 CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 15 10 5 0 5 16 4 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 2 2 52,25 6º

69 GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ 20 20 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 7º

69 CIRO ANTONIO PEREIRA LEMOS 15 20 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 48,25 8º

69 GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 15 3 3 0 3 27,5 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 1 2 43,5 9º

69 CAIO LUCAS NADONE 15 16 0,5 0 0,5 1,5 0 1,5 6 0 1,25 0 7,25 1 1,25 0 0 2,25 42,5 10º

69 CINTIA SIQUEIRA ARAUJO SOARES 15 4 9 0 9 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 37,25 11º

69 EBER LOPES MENDES 12 6 10 0 10 4 0 4 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 1,5 2 34,75 12º

69 SIDNEY PIRES MARTINS 15 8 3 0 3 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 32,5 13º

69 MARCELO OLIVEIRA JUNIOR 15 2 1 0 1 12,75 0 12,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 31,25 14º

70 MARCELO ROBERT FONSECA GONTIJO 20 20 10 0 10 21 3,5 20 0 0 2 0 2 3 0,75 0 2 5,75 77,75 1º

70 DANIEL HENRIQUE NUNES PEIXOTO 15 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,25 2º

70 RUBEN EL-KATIB PENIDO 15 0 0 0 0 8,5 0 8,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 3º

70 RAFAELA RIBEIRO DA SILVEIRA                    D3

71 ALESSANDRO LEONARDO DA SILVA 15 20 10 0 10 21,25 0 20 0 2 2 0 4 0 0,75 1 2 3,75 72,75 1º

71 ANA PAULA ALVES 20 20 3,5 0 3,5 61,5 0 20 0 2 2 0 4 1 2 0 1,5 4,5 72 2º

71 ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA 15 16 4 0 4 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 2 0 0 1 3 38,75 3º

71 JOAO GUILHERME LARA CONDE 20 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 37,5 4º
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71 LAYSA GONCALVES MARTINS 18 0 0,5 0 0,5 8 0 8 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 0 28 5º

71 KARINA PONCIANO GOMES 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6º

71 EUSLANY FERREIRA DA CRUZ SILVA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º

72 ALESSANDRO LEONARDO DA SILVA 15 20 10 0 10 21,25 0 20 0 2 2 0 4 0 0,75 1 2 3,75 72,75 1º

72 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 20 18 3 0 3 13,25 0 13,25 0 0 2 0 2 0 0,75 1 2 3,75 60 2º

72 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 20 6 3 0 3 11,5 2,5 14 0 0 0,5 0 0,5 0 2 0 0 2 45,5 3º

72 BRENO FERREIRA DE SOUSA 15 20 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 4º

72 TELMA CRISTINA PIMENTA FREITAS 15 20 2,5 0 2,5 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 40,75 5º

72 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 20 14 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 6º

72 GEISSY DE AZEVEDO MENDES 20 3 2,5 0 2,5 5,75 2,5 8,25 0 1 0,5 0 1,5 0 1,25 1,5 0 2,75 38 7º

72 KARINA PONCIANO GOMES 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8º

72 LAURA CRISTINA DUARTE                    D2

73 RODRIGO SILVA FONSECA 15 20 9 0 9 9,75 0 9,75 6 3 1,5 0 10 0 0 0 0 0 63,75 1º

73 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA 20 18 3 0 3 13,25 0 13,25 0 0 2 0 2 0 0,75 1 2 3,75 60 2º

73 TELMA CRISTINA PIMENTA FREITAS 15 20 2,5 0 2,5 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 40,75 3º

73 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIROS 20 14 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 4º

73 JOAO GUILHERME LARA CONDE 20 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 37,5 5º

73 GUILHERME OSVALDO DIAS 18 10 4 0 4 3 0 3 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 36,5 6º

73 IGOR PEIXOTO RODRIGUES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º

73 LAURA CRISTINA DUARTE                    D2

74 MARCELO ROBERT FONSECA GONTIJO 20 20 10 0 10 21 3,5 20 0 0 2 0 2 3 0,75 0 2 5,75 77,75 1º

74 ANA PAULA ALVES 20 20 3,5 0 3,5 61,5 0 20 0 2 2 0 4 1 2 0 1,5 4,5 72 2º

74 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 20 6 3 0 3 11,5 2,5 14 0 0 0,5 0 0,5 0 2 0 0 2 45,5 3º

74 BRENO FERREIRA DE SOUSA 15 20 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 4º

74 ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA 15 16 4 0 4 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 2 0 0 1 3 38,75 5º

74 GEISSY DE AZEVEDO MENDES 20 3 2,5 0 2,5 5,75 2,5 8,25 0 1 0,5 0 1,5 0 1,25 1,5 0 2,75 38 6º

74 GUILHERME OSVALDO DIAS 18 10 4 0 4 3 0 3 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 36,5 7º

74 WANDERSON ALVES LEAL 15 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 35,5 8º

74 LAYSA GONCALVES MARTINS 18 0 0,5 0 0,5 8 0 8 0 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 0 28 9º

74 IGOR PEIXOTO RODRIGUES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º

75 NEWTON SANTOS DE FARIA JUNIOR 18 20 6 0 6 6 2 8 0 3 2 0,5 5,5 3 1,25 0,5 2 6,75 64,25 1º

75 CEZENARIO GONCALVES CAMPOS 18 14 8 0 8 20 0 20 0 0 1 0 1 1 1 0 0 2 63 2º

75 ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS 12 20 10 0 10 9,5 0 9,5 0 0 1,25 0 1,25 4 2 0 2 8 60,75 3º

75 FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO DA
ROCHA AMARAL 12 20 0 0 0 2,25 0 2,25 6 3 0 0,5 9,5 0 0 0 0 0 43,75 4º

75 VANESSA BARBOSA ANDRADE 18 4 1 0 1 10 2,5 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 5º

75 BARBARA MARQUES DE CASTRO LARA 12 9 3,5 0 3,5 3,25 0 3,25 0 0 0,75 0 0,75 2 0 0 0,5 2,5 31 6º

75 CRISTIANI JUNQUEIRA 12 0 0 0 0 16,25 0 16,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 28,5 7º

75 LIVIAN RABELO LOPES 12 8 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 1 0 0,5 1,5 22,75 8º

76 ALYSSON GERALDO MENDONCA 15 10 10 0 10 4,5 0 4,5 0 0 1,25 0 1,25 5 0,5 0,5 0 6 46,75 1º

76 DAYANNE GABRIELA DE MELO MARQUES 12 4 0 2,5 2,5 1,75 0 1,75 0 0 1 0 1 0 0 0 0,5 0,5 21,75 2º

76 RENATO RAMOS COELHO 12 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 3º

77 LETICIA SILVA GABRIEL 12 14 10 0 10 5,25 0 5,25 0 3 1 0 4 2 1,25 1,5 0 4,75 50 1º

77 LUANA ROCHA PAULO 15 13 8 0 8 6,75 0 6,75 0 0 2 0 2 0 1 0 2 3 47,75 2º

77 FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO DA
ROCHA AMARAL 12 20 0 0 0 2,25 0 2,25 6 3 0 0,5 9,5 0 0 0 0 0 43,75 3º

77 EMMANUEL DIAS DE SOUSA LOPES 20 10 2,5 0 2,5 7,5 0 7,5 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 2 0 3,25 43,75 4º

77 VANESSA BARBOSA ANDRADE 18 4 1 0 1 10 2,5 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 5º

78 VIVIANE GONTIJO AUGUSTO 20 20 10 0 10 11 0 11 0 3 0,125 0 3,125 3 0,75 0 0 3,75 67,88 1º

78 ISABELLA DE PAULA RIBEIRO ARGOLO 12 7 1,5 0,5 2 4,25 0 4,25 0 3 1 0 4 4 1 0 0 5 34,25 2º
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79 VIVIANE GONTIJO AUGUSTO 20 20 10 0 10 11 0 11 0 3 0,125 0 3,125 3 0,75 0 0 3,75 67,875 1º

79 LUCIENE APARECIDA MUNIZ 12 0 0 0 0 14,5 0 14,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 2º

80 JULIA SOUKI DINIZ 12 20 10 0 10 6 0 6 0 0 1,75 0 1,75 3 1,25 1 2 7,25 57 1º

80 VIRGINIA VITALINA ARAUJO E FERNANDES
LIMA PEREIRA 18 20 7 0 7 6,25 0 6,25 0 1 0 0 1 1 0,25 0 0 1,25 53,5 2º

80 ISABELLA DE PAULA RIBEIRO ARGOLO 12 7 1,5 0,5 2 4,25 0 4,25 0 3 1 0 4 4 1 0 0 5 34,25 3º

81 KEITY CRISTINA BUENO PERINA 20 20 10 0 10 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 2 0,75 0 0 2,75 59,5 1º

82 YWIA DANIELI VALADARES 18 19 10 0 10 5,75 0 5,75 0 1 2 0 3 6 0,25 0 0 6,25 62 1º

83 CEZENARIO GONCALVES CAMPOS 18 14 8 0 8 20 0 20 0 0 1 0 1 1 1 0 0 2 63 1º

83 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA 18 10 10 0 10 35 0 20 0 0 1,75 0 1,75 1 2 0 0 3 62,75 2º

83 JULIA SOUKI DINIZ 12 20 10 0 10 6 0 6 0 0 1,75 0 1,75 3 1,25 1 2 7,25 57 3º

83 LUCIENE APARECIDA MUNIZ 12 0 0 0 0 14,5 0 14,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 4º

84 CECILIA FERREIRA DE AQUINO 20 20 10 0,5 10,5 36,25 0 20 0 3 2 1 6 5 2 0 0,5 7,5 84 1º

85 PATRICIA APARECIDA TAVARES 18 14 10 0 10 12,25 0 12,25 0 0 2 0 2 4 0,5 0,5 0 5 61,25 1º

85 EMMANUEL DIAS DE SOUSA LOPES 20 10 2,5 0 2,5 7,5 0 7,5 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 2 0 3,25 43,75 2º****

85 ALYSSON GERALDO MENDONCA 12 10 10 0 10 4,5 0 4,5 0 0 1,25 0 1,25 5 0,5 0,5 0 6 43,75 3º

85 LIVIAN RABELO LOPES 12 8 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 1 0 0,5 1,5 22,75 4º

86 JULIA CAETANO MARTINS 20 20 9 0 9 26,5 0 20 0 0 2 0 2 0 0,75 0 2 2,75 73,75 1º

87 CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA 18 20 10 0 10 8,5 0 8,5 0 0 1,75 0 1,75 4 0,25 0 1,5 5,75 64 1º

87 YWIA DANIELI VALADARES 18 19 10 0 10 5,75 0 5,75 0 1 2 0 3 6 0,25 0 0 6,25 62 2º

88 CECILIA FERREIRA DE AQUINO 20 20 10 0,5 10,5 36,25 0 20 0 3 2 1 6 5 2 0 0,5 7,5 84 1º

89 PATRICIA APARECIDA TAVARES 18 14 10 0 10 12,25 0 12,25 0 0 2 0 2 4 0,5 0,5 0 5 61,25 1º

89 ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS 12 20 10 0 10 9,5 0 9,5 0 0 1,25 0 1,25 4 2 0 2 8 60,75 2º

89 LUCAS EDUARDO ANTUNES BICALHO 18 4 1,5 0,5 2 15,25 0 15,25 0 0 2 0 1 1 0,25 0 0,5 1,75 43 3º

90 JULIA CAETANO MARTINS 20 20 9 0 9 26,5 0 20 0 0 2 0 2 0 0,75 0 2 2,75 73,75 1º

90 VANESSA PEREIRA TEIXEIRA 18 10 10 0 10 35 0 20 0 0 1,75 0 1,75 1 2 0 0 3 62,75 2º

90 KEITY CRISTINA BUENO PERINA 20 20 10 0 10 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 2 0,75 0 0 2,75 59,5 3º

90 POLIANA DO AMARAL YAMAGUCHI BENFICA 12 14 1 0 1 6,5 0 6,5 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0 0,25 35,75 4º

91 VIRGINIA VITALINA ARAUJO E FERNANDES
LIMA PEREIRA 18 20 7 0 7 6,25 0 6,25 0 1 0 0 1 1 0,25 0 0 1,25 53,5 1º

91 LUCAS EDUARDO ANTUNES BICALHO 18 4 1,5 0,5 2 15,25 0 15,25 0 0 2 0 1 1 0,25 0 0,5 1,75 43 2º

91 POLIANA DO AMARAL YAMAGUCHI BENFICA 12 14 1 0 1 6,5 0 6,5 0 0 2 0 2 0 0,25 0 0 0,25 35,75 3º

91 BARBARA MARQUES DE CASTRO LARA 12 9 3,5 0 3,5 3,25 0 3,25 0 0 0,75 0 0,75 2 0 0 0,5 2,5 31 4º

92 CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA 18 20 10 0 10 8,5 0 8,5 0 0 1,75 0 1,75 4 0,25 0 1,5 5,75 64 1º

92 LETICIA SILVA GABRIEL 12 14 10 0 10 5,25 0 5,25 0 3 1 0 4 2 1,25 1,5 0 4,75 50 2º

93 NEWTON SANTOS DE FARIA JUNIOR 18 20 6 0 6 6 2 8 0 3 2 0,5 5,5 3 1,25 0,5 2 6,75 64,25 1º

93 DAYANNE GABRIELA DE MELO MARQUES 12 4 0 2,5 2,5 1,75 0 1,75 0 0 1 0 1 0 0 0 0,5 0,5 21,75 2º

94 MARIA ANTONIETA TEIXEIRA 15 20 10 0 10 6,5 0 6,5 0 3 1,25 0 4,25 5 2 1 2 10 65,75 1º

94 JULIANA DE RESENDE MACHADO 20 10 8,5 0 8,5 20,25 4 20 0 1 2 0 3 1 2 0,5 0,5 4 65,5 2º

94 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 15 10 0 10 13 0 13 0 2 1,75 0 3,75 0 1,75 0 0 1,75 63,5 3º

94 ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS 20 20 4,5 0,5 5 8 2 10 0 0 2 0 2 1 0 0 0 1 58 4º

94 SERGIO PROCOPIO CARMONA MENDES 20 11 6 0 6 2,75 4 6,75 2 0 0,75 0 2,75 6 1 0 2 9 55,5 5º

94 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 20 4 1 0 1 18,5 4 20 0 0 1 0 1 1 1,5 1 0,5 4 50 6º

94 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 11 0 0 0 7,25 2 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40,75 7º

94 ANDRE LUAN NUNES MACEDO 18 2 0 0 0 21,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 8º

94 MARLYSON JUNIO ALVARENGA PEREIRA 20 4 3,5 0 3,5 3,75 0 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,25 9º

94 CAROLINA CADIMA FERNANDES NAZARETH 15 12 0,5 0 0,5 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 30,25 10º

94 WANDER WILSON CHAVES JUNIOR 20 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 26,5 11º

94 ANA LUIZA BRANDAO DE AGUIAR VILACA 12 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18,25 12º

94 MICAELA AFONSO LAMOUNIER 12 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,25 13º
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95 DANIEL CARDOSO ALVES 20 20 10 0,5 10,5 37 4 20 6 3 0,5 0 9,5 4 2 1,5 2 9,5 89,5 1º

95 FABIO PERON CARBALLO 20 20 8 3 11 27,25 0 20 0 3 2 0 5 6 2 2 0,5 10 86 2º

95 HELRISON SILVA COSTA 20 9 0 0 0 21,25 1 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 49,25 3º

95 LUCAS FERNANDO GONCALVES 18 11 0 0 0 6 2 8 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 37,5 4º

95 MARLYSON JUNIO ALVARENGA PEREIRA 20 4 3,5 0 3,5 3,75 0 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,25 5º

95 FLAVIA RIOS ALMEIDA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 6º

95 JUDENICE ALVES DA COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º ****

95 ANDRE LUIZ SANTOS DINIZ 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8º ****

96 VANDA LUCIA PRAXEDES 20 20 7,5 0 7,5 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 0 0 1 2 3 64,75 1º

96 ANDRE LUAN NUNES MACEDO 20 2 0 0 0 21,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 2º

96 ANDRESSA ANTUNES DE FREITAS 15 0 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3 36,75 3º

96 RODRIGO MUSTO FLORES 15 0 0 0 0 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 27 4º

96 BRENO GONTIJO ANDRADE 20 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 5º

96 FRANCIELY CAROLINA DOS SANTOS 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 16 6º

97 ALEXANDRA DO NASCIMENTO PASSOS 20 20 4,5 19,5 20 15,25 4 19,25 0 3 1,75 0 4,75 0 2 1,5 2 5,5 89,5 1º ****

97 DANIEL CARDOSO ALVES 20 20 10 0,5 10,5 37 4 20 6 3 0,5 0 9,5 4 2 1,5 2 9,5 89,5 2º ****

97 VANDA LUCIA PRAXEDES 20 20 7,5 0 7,5 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 0 0 1 2 3 64,75 3º

97 JOSE VITOR LEMES GOMES 20 15 10 0 10 13 0 13 0 2 1,75 0 3,75 0 1,75 0 0 1,75 63,5 4º

97 ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS 20 20 4,5 0,5 5 8 2 10 0 0 2 0 2 1 0 0 0 1 58 5º

97 SERGIO PROCOPIO CARMONA MENDES 20 11 6 0 6 2,75 4 6,75 2 0 0,75 0 2,75 6 1 0 2 9 55,5 6º

97 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 20 4  0 1 18,5 4 20 0 0 1 0 1 1 1,5 1 0,5 4 50 7º

97 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 20 11 0 0 0 7,25 2 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40,75 8º

97 UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 15 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 2 0 0 2 37,25 9º

97 PAULO FELIPE LOPES DE CARAVALHO 20 1 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,5 10º

97 ANDRESSA ANTUNES DE FREITAS 12 0 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3 33,75 11º

97 AMANDA ALVES MACIEL ROCHA 20 0 0 0 0 0,75 4 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 25,75 12º

97 LARISSA DULCE MOREIRA ANTUNES 15 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 23,25 13º

97 ANA LUIZA BRANDAO DE AGUIAR VILACA 12 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18,25 14º

97 BERNARDO ROCHA CARVALHO 12 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18 15º

97 DANIELA COELHO WYKRET 4 7 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 16º

97 MICAELA AFONSO LAMOUNIER 12 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,25 17º

98 FABRIZIO FURTADO DE SOUSA 8 16 10 0 10 10,75 4 14,75 6 3 2 0 10 1 1,75 0 0 2,75 61,5 1º

98 HELRISON SILVA COSTA 20 9 0 0 0 21,25 1 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 49,25 2º

98 LUCAS FERNANDO GONALVES 18 11 0 0 0 6 2 8 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 37,5 3º

98 FLAVIA RIOS ALMEIDA 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 4º

98 JUDENICE ALVES DA COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º ****

98 ANDRE LUIZ SANTOS DINIZ 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6º ****

99 GILSON SOARES RASLAN FILHO 20 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 82 1º

99 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE 20 16 10 0 10 17 4 20 0 0 1,5 0 1,5 6 2 2 2 10 77,5 2º

99 LORENE DIAS DE SOUZA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0,5 1 16,25 3º

99 ANDRE FERREIRA LAMOUNIER 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4º

99 MARCELINA LUCIA DA SILVA LIBERATO                    D1

100 DANIEL PAIVA DE MACEDO JUNIOR 15 2 2 0 2 24 0 20 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 42 1º

100 DOUGLAS EDSON FERNANDES 15 20 1 0 1 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 1,5 37,75 2º

101 CARLOS RENAN SAMUEL SANCHOTENE 20 16 10 0 10 17 4 20 0 0 1,5 0 1,5 6 2 2 2 10 77,5 1º

101 ANA CAROLINA COSTA DOS ANJOS 8 9 2,5 2,5 5 15,5 0 15,5 0 1 0 0 1 1 1 2 0 4 42,5 2º

101 CAIO DAYRELL SANTOS 15 0 0 0 0 22 0 20 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 36,5 3º

101 JULIANA SOARES GONCALVES 20 4 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 30,5 4º

101 NARA BRETAS LAGE 15 0 0 0 0 5,5 4 9,5 0 2 0 0 2 0 0,5 0 1 1,5 28 5º

102 REINALDO MAXIMIANO PEREIRA 20 20 10 2 12 3 4 7 0 3 0 0 3 4 0,25 0 2 6,25 68,25 1º
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102 JULIANA SOARES GONCALVES 20 4 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 30,5 2º

102 LORENE DIAS DE SOUZA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0,5 1 16,25 3º

103 GILSON SOARES RASLAN FILHO 20 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 82 1º

103 REINALDO MAXIMIANO PEREIRA 20 20 10 2 12 3 4 7 0 3 0 0 3 4 0,25 0 2 6,25 68,25 2º

103 ANA CAROLINA COSTA DOS ANJOS 8 9 2,5 2,5 5 15,5 0 15,5 0 1 0 0 1 1 1 2 0 4 42,5 3º

103 TESS CHAMUSCA PIRAJA 20 7 0 0 0 14,25 0 14,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 41,75 4º

103 WANDERSON ALVES LEAL 15 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 35,5 5º

103 NARA BRETAS LAGE 15 0 0 0 0 5,5 4 9,5 0 2 0 0 2 0 0,5 0 1 1,5 28 6º

103 ANDRE FERREIRA LAMOUNIER 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7º

103 ANDREIA MENDES COSTA                    D1

104 JANAINA VISIBELI BARROS 20 20 10 0 10 18,5 0 18,5 6 3 2 1,5 10 2 2 1 2 7 85,5 1º

104 JOUBERT CAETANO AMARAL 15 12 10 0 10 4,75 4 8,75 0 0 2 0 2 3 0 0,5 2 5,5 53,25 2º

104 CLICIA FERREIRA MACHADO 15 20 1 0 1 1,5 0 1,5 0 1 0,75 0 1,75 3 1,25 0 2 6,25 45,5 3º

105 GRACIELE KERLEN PEREIRA MAIA 20 20 2,5 0 2,5 6,75 1 7,75 0 0 1 0 1 0 0,5 1 1 2,5 53,75 1º

106 HADINEI RIBEIRO BATISTA 20 20 0 0 0 31,75 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0 0 0 1 61,5 1º

106 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 12 3 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 2º

106 GILBERT CLEIDSON FERREIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º

107 KENIA MENDONCA DINIZ 18 20 10 0 10 7 0 7 0 0 2 0 2 2 0,75 0,5 0 3,25 60,25 1º

107 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 20 10 0,5 0 0,5 3,25 4 7,25 0 0 2 0 2 0 1,5 0 0 1,5 41,25 2º

107 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS 20 3 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 3º

107 WENDEL MEDEIROS DE ARAUJO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

108 KENIA MENDONCA DINIZ 18 20 10 0 10 7 0 7 0 0 2 0 2 2 0,75 0,5 0 3,25 60,25 1º

108 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 20 10 0,5 0 0,5 3,25 4 7,25 0 0 2 0 2 0 1,5 0 0 1,5 41,25 2º

108 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS 20 3 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 3º

108 WENDEL MEDEIROS DE ARAUJO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º

109 PATRICIA MASCARENHAS DIAS 20 20 6,5 0 6,5 30 0 20 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 72 1º

109 KAROLLINY DANEILLE SANTOS 18 16 10 0 10 9,25 0 9,25 0 0 0,5 0 0,5 6 1,25 0 2 9,25 63 2º

109 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS 18 20 0 0 0 12,25 0 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 2 2 52,5 3º

109 PATRICIA MILAGRE DE FREITAS 15 20 5 0 5 5,25 0 5,25 0 0 0,5 0 0,5 0 2 0 0 2 47,75 4º

109 ALTAMIRO PEREIRA 15 20 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 40 5º *

109 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES 8 20 0 0 0 6 0 6 0 1 1,75 0 2,75 0 0,25 1 2 3,25 40 6º *

109 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 15 12 4 0 4 0,25 0 0,25 0 2 2 0 4 0 0,25 0,5 1 1,75 37 7º

109 WIDER PINTO MENDES 20 4 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 30,5 8º

109 DEBORA ALVES RIBEIRO 18 7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 9º

109 JULIO CESAR COSTA 20 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 21,25 10º

109 RODOLFO ANDRADE CARDOSO 15 4 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1 1 21 11º

109 ELIZA MENEZES CORDEIRO 4 11 0,5 0 0,5 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0,75 0 0 0,75 18,25 12º

110 KAROLLINY DANEILLE SANTOS 18 16 10 0 10 9,25 0 9,25 0 0 0,5 0 0,5 6 1,25 0 2 9,25 63 1º

110 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS 18 20 0 0 0 12,25 0 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 2 2 52,5 2º

110 ISABEL DE SOUSA AMORIM 18 14 2,5 0 2,5 5 0 5 0 0 2 0 2 3 0 0,5 0,5 4 45,5 3º

110 ALTAMIRO PEREIRA 15 20 4 0 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 40 4º *

110 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE MAGALHAES 8 20 0 0 0 6 0 6 0 1 1,75 0 2,75 0 0,25 1 2 3,25 40 5º *

110 ERICK QUINTINO DOS SANTOS 15 12 4 0 4 0,25 0 0,25 0 2 2 0 4 0 0,25 0,5 1 1,75 37 6º

110 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 0 0 0 0 13,25 0 13,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 2 2,25 30,5 7º

111 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO 12 20 3 0 3 2,5 0 2,5 6 3 1 0 10 3 2 0,5 0,5 6 53,5 1º

111 KARINA PEREIRA CARVALHO 15 11 7 0 7 1,5 0 1,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 2 2 37,25 2º

111 JULIO CESAR COSTA 20 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 21 3º

112 LEANDRO TELES ANTUNES DOS SANTOS 15 20 10 0,5 10,5 6,25 0 6,25 0 3 2 0 5 2 2 2 0,5 6,5 63,25 1º

112 LUIZ ELPIDIO DE MELO MACHADO 12 20 3 0 3 2,5 0 2,5 6 3 1 0 10 3 2 0,5 0,5 6 53,5 2º

112 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 8 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 3º
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112 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 0 0 0 0 13,25 0 13,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 2 2,25 30,5 4º

112 MOISES FILGUEIRA DE OLIVEIRA 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 20,5 5º

113 ERASMO TALES FONSECA 15 19 10 0 10 4,25 0 4,25 0 2 1,75 0 3,75 2 0,25 0,5 2 4,75 56,75 1º

113 KARINA PEREIRA CARVALHO 15 11 7 0 7 1,5 0 1,5 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 2 2 37,25 2º

113 WIDER PINTO MENDES 20 4 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 30,5 3º

113 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 4º

113 DEBORA ALVES RIBEIRO 18 7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 5º

113 RODOLFO ANDRADE CARDOSO 15 4 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1 1 21 6º

113 KENDERSON GEANE CORREA 15 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 7º

113 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 8º

113 ELIZA MENEZES CORDEIRO 4 11 0,5 0 0,5 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0,75 0 0 0,75 18,25 9º

113 ANA ISABEL DA FONSECA 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 10º

114 PATRICIA MASCARENHAS DIAS 20 20 6,5 0 6,5 30 0 20 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 72 1º

114 MOISES FILGUEIRA DE OLIVEIRA 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 20,5 2º

115 ISABEL DE SOUSA AMORIM 18 14 2,5 0 2,5 5 0 5 0 0 2 0 2 3 0 0,5 0,5 4 45,5 1º

115 OTAVINO ALVES DA SILVA 4 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 3 0,75 0 3,75 0 0,25 0 0,5 0,75 34,5 2º

115 ANTÔNIO MENDES MAGALHAES 12 0 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28 3º

116 DANIELA ALVES DA SILVEIRA MOURA 20 20 8 0 8 8,25 0 8,25 0 3 2 0 5 0 0,25 4 1,5 5,75 67 1º

116 RODRIGO SILVA FONSECA 15 20 9 0 9 9,75 0 9,75 6 3 1,5 0 10 0 0 0 0 0 63,75 2º

116 LEANDRO TELES ANTUNES DOS SANTOS 15 20 10 0,5 10,5 6,25 0 6,25 0 3 2 0 5 2 2 2 0,5 6,5 63,25 3º

116 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 8 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 4º

116 FERNANDA MARCELLE MIRANDA 4 4 1 0 1 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 5º

117 PATRICIA MILAGRE DE FREITAS 15 20 5 0 5 5,25 0 5,25 0 0 0,5 0 0,5 0 2 0 0 2 47,75 1º

117 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 20 9 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 5 39,5 2º

117 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3º

117 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 4º

117 ANA ISABEL DA FONSECA 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 5º

118 DANIELA ALVES DA SILVEIRA MOURA 20 20 8 0 8 8,25 0 8,25 0 3 2 0 5 0 0,25 4 1,5 5,75 67 1º

119 ERASMO TALES FONSECA 15 19 10 0 10 4,25 0 4,25 0 2 1,75 0 3,75 2 0,25 0,5 2 4,75 56,75 1º

119 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 20 9 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 5 39,5 2º

119 KENDERSON GEANE CORREA 15 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 3º

120 ELAINE KENDALL SANTANA SILVA 18 20 10 0 10 8,25 1 9,25 0 3 2 0 5 3 2 2 2 9 71,25 1º

120 GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUSA 15 20 10 0 10 6 0 6 0 2 0,75 0 2,75 1 0 0,5 2 3,5 57,25 2º

120 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 5 5 0 5 0 4 4 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 2 2,5 37,25 3º

120 LUCAS RAMOS MARTINS 20 3 2,5 0 2,5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 32 4º

120 DANIELLA CARNEIRO LIBANIO DE ALMEIDA 18 6 0,5 0 0,5 1,25 4 5,25 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 31,75 5º

120 GISLANY ROSE OLIVEIRA NOGUEIRA E SANTOS 8 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 30 6º

120 WALDIMIR RODRIGUES VIANA 20 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,75 7º

120 EDNA VAZ DE ANDRADE 15 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 25,25 8º

120 NATALIA APARECIDA ALVES MESQUITA 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 18,25 9º

120 MELINA SOUSA DA ROCHA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 10º

121 ELAINE KENDALL SANTANA SILVA 18 20 10 0 10 8,25 1 9,25 0 3 2 0 5 3 2 2 2 9 71,25 1º

121 GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUSA 15 20 10 0 10 5 2 7 0 1 0,75 0 1,75 2 0 0 2 4 57,75 2º

121 JOSE OSMAR DE MELO 20 20 0,5 0 0,5 9,25 0 9,25 0 2 1,5 0 3,5 0 0 0 0 0 53,25 3º

121 DANIELLA CARNEIRO LIBANIO DE ALMEIDA 18 6 0,5 0 0,5 1,25 4 5,25 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 31,75 4º

121 MELINA SOUSA DA ROCHA 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 5º

121 SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 12 3 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 6º

121 GILBERT CLEIDSON FERREIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º

122 MACILENE VILMA GONCALVES RIBEIRO 20 20 10 0 10 14,75 0 14,75 0 3 2 0 5 5 0 1,5 1,5 8 77,75 1º

122 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 10 2,5 1 3,5 15 4 19 0 0 0,25 0 0,25 1 2 0 0 3 55,75 2º
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122 MATEUS JOSE DOS SANTOS 15 1 0 0 0 24 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 2 0 0 4 40,25 3º

122 MICHELE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 5 5 0 5 0 4 4 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 2 2,5 37,25 4º

122 ANDREIA MENDES COSTA 15 3 10 0 10 3,75 1 4,75 0 0 0 0 0 0 0,75 1 2 3,75 36,5 5º

122 LUCAS RAMOS MARTINS 20 3 2,5 0 2,5 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3 32 6º

122 GISLANY ROSE OLIVEIRA NOGUEIRA E SANTOS 8 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 30 7º

122 DEBORAH COTTA OLIVEIRA 15 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 26 8º

122 EDNA VAZ DE ANDRADE 15 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 25,25 9º

122 MARA FERNANDES COSTA 15 2 0 0 0 0,5 4 4,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 0 0 0,75 22,5 10º

122 NATALIA APARECIDA ALVES MESQUITA 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 18,25 11º

123 MARCIO PEREIRA 15 20 10 0 10 7 4 11 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 71 1º

123 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 10 2,5 1 3,5 15 4 19 0 0 0,25 0 0,25 1 2 0 0 3 55,75 2º

123 DEBORAH COTTA OLIVEIRA 15 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 26 3º

123 FABIO HENRIQUE SILVA 12 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 18 4º

123 FERNANDA MARCELLE MIRANDA 4 4 1 0 1 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,5 5º

124 AMANDA LUISA DA FONSECA 20 19 10 1 11 37 15 20 0 2 2 1 5 0 2 0 2 4 79 1º

124 AMANDA AMALIA ARAUJO DO CARMO 15 4 4 0 4 5,5 4 9,5 0 0 1 0 1 4 0 2 2 8 41,5 2º

124 MATEUS JOSE DOS SANTOS 15 1 0 0 0 24 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 2 0 0 4 40,25 3º

124 CLAUDIA DE OLIVEIRA GONCALVES NOGUEIRA 20 10 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 4º

124 GEISIELI RITA DE OLIVEIRA 15 6 6 0 6 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 2 0,5 0 0 2,5 37 5º

124 BRUNO VENANCIO DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0,5 0,5 33,75 6º

124 MARLLON MORETI DE SOUZA ROSA 12 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 7º

124 MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA E SANTOS 12 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 8º

124 FLAVIO OLIVEIRA SANTOS 15 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 19,25 9º

124 GUILHERME HENRIQUE SILVA 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 10º

124 ALÍPIO REZENDE BENEDETTI                    D1

124 BARBARA LEMES OUTEIRO ARAUJO                    D1

124 KIANY DE OLIVEIRA MIRANDA                    D1

124 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA                    D1

124 THAIS FERREIRA BESSAS SILVA                    D4

125 ALINE GOMES MARTINS 20 20 9 0 9 4,75 4 8,75 0 3 2 0 5 0 2 0 0 2 64,75 1º

125 ELIZABETH FATIMA TEODORO 15 2 0 0 0 29,25 0 20 0 0 0,5 0 0,5 2 0,25 2,5 0 4,75 42,25 2º

125 IVAN FARIAS BARRETO 20 5 0 0 0 11 0 11 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 2 2 38,75 3º

125 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA NOGUEIRA 15 15 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 31,75 4º

125 MAURICIO MATHIAS RODRIGUES 20 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 5º

125 CAROLINA ESSELIN DE SOUZA LINO 15 4 1 0 1 0,5 0 0,5 0 0 0,75 0 0,75 4 1,25 0 1,5 6,75 28 6º

125 JANETE DAS GRACAS PAULINO DA SILVA 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 7º

125 FABYOLLA LUCIA MACEDO DE CASTRO 15 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 8º

126 ALINE GOMES MARTINS 20 20 9 0 9 4,75 4 8,75 0 3 2 0 5 0 2 0 0 2 64,75 1º

126 CRISTIANE VALERIA DA SILVA 18 20 2,5 0 2,5 2,25 2 4,25 0 1 0,25 0 1,25 2 0 0 0,5 2,5 48,5 2º

126 ELIZABETH FATIMA TEODORO 15 2 0 0 0 29,25 0 20 0 0 0,5 0 0,5 2 0,25 2,5 0 4,75 42,25 3º

126 IVAN FARIAS BARRETO 20 5 0 0 0 11 0 11 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 2 2 38,75 4º

126 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA NOGUEIRA 15 15 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 31,75 5º

126 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA 20 0 0 0 0 0,5 4 4,5 0 0 0 0 0 1 1,25 0,5 1 3,75 28,25 6º

126 CAROLINA ESSELIN DE SOUZA LINO 15 4 1 0 1 0,5 0 0,5 0 0 0,75 0 0,75 4 1,25 0 1,5 6,75 28 7º

126 JANETE DAS GRACAS PAULINO DA SILVA 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8º

126 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 15 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17,75 9º

126 JULIANO CARVALHO DE CASTRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10º

127 MARDEM LEANDRO SILVA 20 9 10 0 10 21 0 20 0 2 2 0 4 2 0,25 0 0 2,25 65,25 1º

127 MARINA DE MATTOS DANTAS 18 11 6,5 0,5 7 8 0 8 0 1 0,5 1 2,5 3 2 2,5 0 7,5 54 2º

127 DAIANA PAULO MILANI BARONI 20 11 2 0 2 13,5 0 13,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0,25 3 0 3,25 50,25 3º
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127 CRISTIANE VALERIA DA SILVA 18 20 2,5 0 2,5 2,25 2 4,25 0 1 0,25 0 1,25 2 0 0 0,5 2,5 48,5 4º

127 ARTHUR ALVES 20 11 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,5 5º

127 KARLA PATRICIA PAIVA FERREIRA 15 10 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 6º

127 MARYANA PEREIRA JACOME 15 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21,25 7º

127 ARNALDO MESQUITA SANTOS JUNIOR 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 17 8º

127 SUELLEN SOARES ALTRAO 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 9º

127 JULIANO CARVALHO DE CASTRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10º

128 MARINA DE MATTOS DANTAS 18 11 6,5 0,5 7 8 0 8 0 1 0,5 1 2,5 3 2 2,5 0 7,5 54 1º

128 DAIANA PAULO MILANI BARONI 20 11 2 0 2 13,5 0 13,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0,25 3 0 3,25 50,25 2º

128 MARYANA PEREIRA JACOME 15 1 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21,25 3º

128 TANIA REGINA MELO 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 9 4º

128 DANIELA GONTIJO DE SOUZA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 5º

128 MIGUEL LEVI DE OLIVEIRA LUCAS                    D1

129 MARDEM LEANDRO SILVA 20 9 10 0 10 21 0 20 0 2 2 0 4 2 0,25 0 0 2,25 65,25 1º

129 JULIANA NUNES DE BARROS 15 20 4 0 4 3 0 3 0 0 1,25 0 1,25 1 0 0 0 1 44,25 2º

129 ARTHUR ALVES 20 11 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,5 3º

129 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA 20 0 0 0 0 0,5 4 4,5 0 0 0 0 0 1 1,25 0,5 1 3,75 28,25 4º

129 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 15 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 17,75 5º

130 MARCIO PEREIRA 15 20 10 0 10 7 4 11 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 71 1º

130 KARLA PATRICIA PAIVA FERREIRA 15 10 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 2º

130 FABIO HENRIQUE SILVA 12 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 18 3º

130 FABYOLLA LUCIA MACEDO DE CASTRO 15 2 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 4º

130 ARNALDO MESQUITA SANTOS JUNIOR 15 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 17 5º

130 SUELLEN SOARES ALTRAO 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 6º

130 TANIA REGINA MELO 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 9 7º

130 DANIELA GONTIJO DE SOUZA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,5 8º

130 MIGUEL LEVI DE OLIVEIRA LUCAS                    D1

131 MARCELO ANDRADE CHAGAS 20 14 0,5 0 0,5 10,5 4 14,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 49,75 1º

131 KELISON RICARDO TEIXEIRA 20 11 8,5 0 8,5 1,75 1 2,75 0 0 0,75 0 0,75 2 2 1 1 6 49 2º

131 ROSICLAIR TAVARES DO AMARAL TONELLI 18 20 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 0 1,25 42,25 3º

131 ANA CAROLINA DA COSTA FULGENCIO 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40,5 4º

131 MATEUS AQUINO GONCALVES 20 0 0 0 0 45,5 4,5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5º

131 ADRIANO GALVAO DE SOUZA AZEVEDO 18 0 0 0,5 0,5 26 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,5 6º

131 ALEX RODRIGUES SILVA CAETANO 18 0 0 0 0 40 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7º

131 KAREN CAROLINE CAMARGO 20 2 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 8º

131 BARBARA LEMES OUTEIRO ARAUJO 12 0 4,5 0 4,5 14 0 14 0 0 0,75 0 0,75 2 1 2 0 5 36,25 9º

131 VINICIUS HENRIQUE VIVAS 15 1 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 10º

131 DEBORA CASTRO DE SOUZA 12 1 0 0 0 9,5 2,5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 11º

131 ALEXANDRE CRISTIANO VICENTE CAMPOS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 12º

131 FELIPE ROCHA DA SILVA SANTOS                    D1

131 GILVÂNIA APARECIDA RABELO CORDEIRO                    D1

131 VINICIUS SOUZA TARABAL                    D1

132 RONALDO ALVES DUARTE 20 20 10 0 10 16,5 0 16,5 0 3 2 0 5 1 1,75 0 2 4,75 76,25 1º

132 LILIAN FERNANDA SILVA 8 9 10 0 10 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 6 2 0,5 2 10 51,25 2º

132 JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 15 20 4 0 4 0 1 1 0 1 2 0 3 0 2 0 0 2 45 3º

132 LETICIA PEREIRA DOURADO 12 15 7,5 2 9,5 1,75 0 1,75 0 3 0,5 0 3,5 2 0 0 0 2 43,75 4º

132 MAICOM MARQUES DE PAULA 12 12 3,5 0 3,5 3,25 1 4,25 0 3 2 0 5 3 1,25 0 2 6,25 43 5º

133 LIDIANI VANESSA DA SILVA 12 11 4 0 4 7,25 4 11,25 0 0 2 0 2 2 2 2 2 8 48,25 1º

133 LETICIA PEREIRA DOURADO 12 15 7,5 2 9,5 1,75 0 1,75 0 3 0,5 0 3,5 2 0 0 0 2 43,75 2º

133 OLSYMARA CAVALCANTI 8 20 5,5 0 5,5 1,5 1 2,5 0 2 1,5 0,5 4 1 0,5 0 1,5 3 43 3º **
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133 MAICOM MARQUES DE PAULA 12 12 3,5 0 3,5 3,25 1 4,25 0 3 2 0 5 3 1,25 0 2 6,25 43 4º **

133 NAYARA ALVES MORAES                    D1

134 RONALDO ALVES DUARTE 20 20 10 0 10 16,5 0 16,5 0 3 2 0 5 1 1,75 0 2 4,75 76,25 1º

134 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 8 12 10 0 10 4 4 8 0 3 2 0 5 6 0,75 0 2 8,75 51,75 2º

134 JULIANO APARECIDO DE ALMEIDA 15 20 4 0 4 0 1 1 0 1 2 0 3 0 2 0 0 2 45 3º

135 SUENYA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 3,75 1 4,75 0 3 0,75 0 3,75 4 1,25 0 2 7,25 65,75 1º

135 VIRGINIA RAIMUNDA FERREIRA 12 20 10 0 10 7,5 0 7,5 0 1 2 0 3 0 1 0 2 3 55,5 2º

135 MARIA AUGUSTA DE ASSIS VIEIRA 8 12 10 0 10 4 4 8 0 3 2 0 5 6 0,75 0 2 8,75 51,75 3º

135 LIDIANI VANESSA DA SILVA 12 11 4 0 4 7,25 4 11,25 0 0 2 0 2 2 2 2 2 8 48,25 4º

135 OLSYMARA CAVALCANTI 8 20 5,5 0 5,5 1,5 1 2,5 0 2 1,5 0,5 4 1 0,5 0 1,5 3 43 5º

136 SUENYA THATIANE SOUZA 20 20 10 0 10 3,75 1 4,75 0 3 0,75 0 3,75 4 1,25 0 2 7,25 65,75 1º

136 VIRGINIA RAIMUNDA FERREIRA 12 20 10 0 10 7,5 0 7,5 0 1 2 0 3 0 1 0 2 3 55,5 2º

136 LILIAN FERNANDA SILVA 8 9 10 0 10 8,25 4 12,25 0 0 2 0 2 6 2 0,5 2 10 51,25 3º

136 NAYARA ALVES MORAES                    D1

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.
D2 - Candidato (a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.6 do Edital.
D3 - Candidato (a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "b" do Edital.
D4 - Candidato (a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.3.1, alínea "c" do Edital.

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital
** Critério de desempate: inciso I do item 6.1.1 do Edital
*** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 15/01/2024, às 16:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 80432843 e o código CRC EC900EC1.

Referência: Processo nº 2350.01.0016933/2023-75 SEI nº 80432843
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